



توزیع ۱۲هزار بسته آموزشی انتشارات به‌نشر میان نوآموزان مهدالرضاء)

مدیرعامل به‌نشر از توزیع ۱۲هزار بسته آموزشی به همت نیروهای پرتلاش این انتشارات خبر داد و گفت: این بسته‌ها شامل ۲۸ قلم کالای فرهنگی و آموزشی ازجمله کتاب، لباس فرم و نوشت‌افزار است

ر**یچانه عامل نیک |** ابوقره شخصیتی

است که در تاریخ از او به عنوان یکی از بزرگان نام برده شده‌است. در زمانی که تعداد زیادی از بزرگان ادیان مختلف با امام رضا(ع) دیدار و با ایشان مناظراتی داشته‌اند، ابوقره به ستاق دیدار و انجام مناظره با امام(ع) شد. مناظره امام رضا(ع) با ابوقرهٔ گفت‌وگویی علمی است دربارهٔ جسم بودن یا نبودن خدا. ابوقرهٔ بر این باور است که خداوند متعال تعوذبالله جسم بوده‌وقابل دیدن است، در مکانی قرار دارد، مانند انسان‌ها زبان دارد و سخن می‌گوید. او با استناد به آیاتی از قرآن و روایات تلاش می‌کند برای باورش دلیل بیاورد. در مقابل، امام رضا(ع) هم با استناد به آیات قرآن به سخنان او اشکال وارد می‌کند. به گزارش احمد طهرسی، ابوقره در این مناظره از پاسخ به اشکالات امام رضا(ع) ناتوان می‌ماند. در ادامهٔ مروری داریم بر دومین قسمت از سومین جلسه از سلسله دروس آیت‌الله العظمی سبحانی در مدرسه تائیساتاری العلم. این مناظره دربارهٔ صفات خداوند متعال و انواع آن‌ها در میان فرق اسلامی بوده که به طور خلاصه در ادامه آمده‌است.

سعی ابوقره در اثبات نظریه مَجَسِّمه

ابوقره رفیق فقیه عراقی است. صفوان بن یحیی می‌گوید: ایشانش در نزد من عذرخواهی و جواب دادند خداوند می‌داند با الرضا(ع) را درخواست کرد. به او گفتم بغرمایید. آمدنشست و تمام هم و غم این آدم در ۱۰ پرسشی است که مطرح کرده‌است. همه پرسش‌ها بر این مبناست که خداوند عیناً یک موجود مجسم است.

در این مناظره ابوقره در آغاز پرسید: «خداوند با موسی(ع) با چه زبانی سخن گفت؟» حضرت رضا(ع) لسان را در آنجا به معنای لغت گرفته و جواب دادند خداوند می‌داند با موسی(ع) با چه زبانی سخن گفت و لسان را حمل بر لغت کردند. ابوقره گفت: من مرادم از لسان، لغت نیست. در آن حال او زبان خود را درآورد و گفت: مرادم از لسان، زبان است. وی با این کار می‌خواست حضرت را به تجسیم نزدیک کند. هنگامی که ابوقره زبانش را درآورد، آقا فرمودند به خدا پناه می‌برم از اینکه خداوند بزرگ را در حد یک بشر پایین بیاورم. عقل اجازه نمی‌دهد خدای آفریدگار زمین و آسمان در حدی باشد که همچون مخلوقات دارای زبان باشد. ابوقره در اینجا متوجه شد اشتباه کرده زیرا اگر خدا زبان داشته باشد همانند بشر است.

که میان نوآموزان مهدالرضا(ع) مشهد توزیع می‌شود.

به گزارش آستان‌نیوز، مسعود فرزانه، مدیر عامل انتشارات به‌نشر درباره جزئیات این طرح گفت: طرح توزیع اقلام آموزشی مهدالرضا(ع) با همکاری مرکز امور قرآنی آستان قدس رضوی و در قالب برنامه مشارکتی ذیل سازمان علمی و فرهنگی

پای درس آیت الله العظمی سبحانی

با مروری بر مباحث مطرح شده در مدرسه دارالعلم (قسمت ۲)

ای خدای آسمان‌ها وزمین تو بالاتر از هر تفکری



خداوند چگونه با حضرت موسی(ع) سخن گفت؟

ابوقره که از سؤال‌های اولیه مغلوب شده بود در سؤال بعدی خود مطرح کرد که اگر این گونه نیست پس خداوند با موسی(ع) چگونه سخن گفت؟ حضرت رضا(ع) فرمودند: سخن گفتن خداوند متعال با حضرت موسی(ع) با خلایق در خالق است. (سخن گفتن خداوند را سخن گفتنی بدون داشتن جسم دانسته‌اند؛ زیرا سخن گفتن با زبان و از طریق تارهای صوتی، نشانه جسم داشتن است، در حالی که خداوند دارای جسم نیست. امام رضا(ع) نیز سخن گفتن خداوند را بدون استفاده از دهان و زبان دانسته که با سخن گفتن مخلوقات با یکدیگر تفاوت دارد. شیخ صدوق، التوحید، ۱۳۹۸ق، ص ۷۹.) در اینجا حضرت تکلم خدا را از صفات

فعل قرار داد. تکلم خدا این است که در خالق ایجاد تکلم می‌کند

و از صفات فعل است نه از صفات ذات. (یکی از اوصافی که به خدای متعال نسبت داده می‌شود سخن گفتن است که از شئون ربوبیت الهی است. خداوند برای انتقال پیام و هدایت موجوداتی مانند انسان به سعادت و کمالشان، رابطه کلامی با برخی از آن‌ها برقرار می‌کند. این رابطه ممکن است از طریق القای مقصود در نفس مخاطب یا ایجاد مفهوم در ذهن او، یا ایجاد صوت قابل شنیدن برای وی، یا فرستادن لوح و نوشته‌ای مکتوب و از طریق وسایط یا بدون هیچ واسطه‌ای صورت گیرد. با توجه به تعریف اوصاف ذاتی و فعلی، به آسانی می‌توان دریافت سخن گفتن به هر صورتی که باشد، از اوصاف فعلی است که باید برای انتزاع آن،

آستان قدس رضوی برای ۱۲ هزار نوآموز مشهدی در حال اجراست. بر این اساس، روزانه به هزار و ۲۰۰ نوآموز، بسته‌های آموزشی شامل ۲۸ قلم کالای فرهنگی و آموزشی تحویل داده می‌شود. وی افزود: این بسته‌ها شامل ۹ جلد کتاب آموزشی، لباس فرم، کیف، جامدادی، قیچی، پاک‌کن و سایر ملزومات آموزشی است که به

مخاطبی را در نظر گرفت که مقصود گوینده را به صورتی دریابد. در واقع، این وصف از رابطه میان خدا که می‌خواهد حقیقتی را بر کسی روشن کند، با مخاطبی که آن حقیقت را درک می‌کند، انتزاع می‌شود. اگر تکلم صفت ذات باشد یعنی قدیم است و لازمه آن این است که خداوند از ابتدا که خدا بوده است مدام تکلم کند. همان طور که از ابتدا عالم و قادر بوده است). در حال حاضر نیز وهابی‌ها معتقدند تکلم از صفات ذات است و عنوان می‌کنند از زمانی که خدا بوده است، تکلم می‌کرده و اکنون نیز تکلم می‌کند. خدا شاهد است این‌ها تکلم را صفت ذات گرفتند. پس گفتیم در جواب، حضرت علی بن موسی الرضا(ع) فرمودند: تکلم خداوند صفات فعل است.

سخن گفتن و دیدن خدا از سوی دو پیامبر

در پرسش بعدی ابوقره عنوان می‌کند روایت شده است: «خدا دیدن و هم‌سخنی خود را میان دو تن از پیامبران تقسیم کرده است: صحبت را به موسی(ع) و دیدن را به محمد(ص) داده است».

او با این سؤال می‌خواهد مجدداً امام هشتم(ع) را وارد میثت جسمانیت کند و بیان می‌کند کلام‌الله در اختیار موسی(ع) است اما رویت به شما داده شده است. حضرت در اینجا عصبانی شدند و فرمودند: خجالت نمی‌کشید؟ زنا دقه نتوانستند چنین تهمتی را به ما بزنند که خدا دیده می‌شود اما شما به ما تهمت می‌زنید که کلام‌الله مال موسی(ع) و رویت برای حضرت محمد(ص)؟ سپس می‌فرمایند: آیا قبیح نیست به پیامبری که فریاد می‌زند رو قیامت همه ما جمع می‌شویم و خدا را می‌بینیم، تهمت می‌زنید؟

نگاهی بر بخشی از متن مناظره

(در توضیح متن خوب است این قسمت از مناظره را بخوانیم: امام رضا(ع) می‌فرمایند: پس، مگر آنکه از طرف خدا به همه گفته است: «لَا تَرَوْكَ الْأَبْصَارُ؛ چشم‌ها و اوانمی‌بینند»، «وَلَا يَحِيطُونَ بِوَعْدِئِمْأَ» مخلوقات به او احاطه علمی ندارند»، «لَيْسَ كَمِثْلِهِ شَيْءٌ؛ چیزی مانند او نیست». کسی غیر از محمد(ص) بوده است؟ و پس از تأیید ابوقره، در ادامه می‌فرماید: چگونه ممکن است کسی به مردم بگوید از سوی خدا آمده و آنان را به فرمان خدا به سوی خدا بخواند؟ (تأمل!) «چشم‌ها خدا را نمی‌بینند»، «مخلوقات به او احاطه علمی ندارند» «چیزی مانند او نیست»، اما در عین حال بگوید: «من به چشم خدا را دیدم و به او احاطه علمی پیدا کردم

باغ پسته ای (دو دانگ آن ثبت شده و چهار دانگ آن مجهول می باشد) به مساحت ۱۲۴۷/۷ مترمربع از پلاک ۳۹۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای مرتضی جهاندار - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی

۶- آقای محمدرضا اولادی فرزند هاشم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ پسته ای به مساحت ۲۰۲۴/۷ مترمربع پلاک ۵۷۳ فرعی از ۳ اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم های معصومه و سرور جلیلی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی

۷- آقای محمدرضا اولادی فرزند هاشم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ پسته ای به مساحت ۱۳۸۸/۵ مترمربع پلاک ۲۸۲ فرعی از ۳- اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای غلامحسین ریاحی وخاتم فاطمه ریاحی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی خداوندی

شماره های فرعی از ۴- اصلی بخش یک فردوس- اراضی نوغاب

۱- آقای محمدعلی کتغانی فرزند غلامرضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۶/۴۷ مترمربع ، از پلاک ۳۳ فرعی از ۴- اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای اسماعیل کتغانی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی نوغاب

۲- آقای محمدعلی کتغانی فرزند غلامرضا به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۷/۹۳ مترمربع از پلاک ۱۷۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش یک فردوس خریداری بلا واسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم مانده گار نامجوی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی نوغاب

شماره فرعی از ۲۲۲- اصلی بخش یک فردوس- اراضی افضل آباد

۱- آقای رجبعلی اسکندری فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۶/۹۶ مترمربع پلاک ۷ فرعی از ۲۲۲- اصلی واقع در بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای حسین رجب پور - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی افضل آباد

شمارات فرعی از ۲۲۴- اصلی بخش یک فردوس- اراضی اله آباد

۱- آقای محمدرضا طلائی فرزند حسن نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۶/۴۹ مترمربع ، از پلاک ۲۲۴- اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای سید محمد مغزی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی اله آباد

۲- خانم حوری عمادی فرزند حبی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۳۳/۴ مترمربع ، از پلاک ۴۵ فرعی از ۲۲۴- اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد حسین عادی - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی اله آباد

آقای اصلاحی مواد ۱۴/۱۲ قانون ثبت واصلحات بعدی آن

آقایان محمد رضا نجفی فرزند رجبعلی به میزان چهار دانگ مشاع و محمد علی نجفی فرزند رجبعلی به میزان یک دانگ مشاع خانم های مریم و زینت نخعی فرزندان رجبعلی هر کدام به میزان نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷/۶۵ متر مربع پلاک های ۶۵ و ۶۵۰ فرعی از دو اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت آقای محمد رازه محل وقوع ملک فردوس -اراضی سعد آباد مشهور به کلودانها -که در آگهی قبلی که در روزنامه مردم سالاری به شماره ۱۵۰۵۲۵/۸/۱۳۸۲ اشتبا ها از یک اصلی منتشر گردیده است اصلاح می گردد .

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و دصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و اسناد املاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خود را به مرجع دیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبتی، موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکنند، اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.
۱۴۰۴/۸/۵۴-۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۸/۵۴-۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۸/۵۶-۲
سید رضا صفائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

صورت مجزا برای نوآموزان دختر و پسر طراحی شده است.
فرزانه با اشاره به جزئیات اجرایی این طرح، بیان کرد: توزیع اقلام از ۱۷ شهریور آغاز شده و به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. خانواده‌ها از طریق پیامک دعوت شده و به محل توزیع در ابتدای خیابان رازی، بازگانی انتشارات به‌نشر مراجعه می‌کنند.

WWW.ONLINE.IR
شماره ۱۰۷۴۰
سالی و هشتم

و او به شکل انسان است؟!». ابوقره پاسخ می‌دهد: «لَقَدْ رَأَىٰ نَزْلَهُ أُخْرَى؛ و قطعاً بار دیگری هم او را دیده‌است». (سوره نجم، آیه ۱۳) امام رضا(ع) در توضیح این شاهد مثال می‌فرماید: آیه بعد از این آیه بیان کرده که پیامبر(ص) چه دیده‌است: «مَا كُنْتُ الْفُؤَادَ مَا رَأَى؛ دل آنچه را دیدم، دروغ نشمرد». (سوره نجم، آیه ۱۱) یعنی دل حضرت محمد(ص) آنچه را چشمش دید، دروغ نشمرد. آن گاه خدا از آنچه حضرت محمد(ص) دیده، خبر داده و گفته است: «پیغمبر برخی از آیات بزرگ پروردگارش را دید». (همان، آیه ۱۸) و «آیات خدا» غیر از «خود خدا» است. همچنین خدا فرموده است: «مردم نمی‌توانند به خدا احاطه علمی پیدا کنند». (سوره طه، آیه ۱۱۰) اگر می‌شد با چشم خدا را دید که می‌توانستیم به او احاطه علمی پیدا کنیم. در اینجا ابوقره می‌پرسد: پس روایات را تکذیب می‌کنید؟ و امام پاسخ می‌دهند: وقتی روایتی مخالف قرآن باشد، تکذیبش می‌کنم؛ ضمن اینکه مسلمانان اتفاق نظر دارند که نمی‌توان به خدا احاطه علمی پیدا کرد).

رحمتی که در آسمان هاست

پرسش ششم او این بود که آیا خداوند در آسمان هاست؟ پاسخ امام(ع) این بود که «خیر خدا در محلی جا هست اما این به معنای خلؤل (فرو آمدن و نازل شدن در خانه) نیست، مادر همین حد می‌دانیم که جهان خالی از خدا نیست اما کیفیت وجود خدا بر ما روشن نیست». در اینجا امام(ع) هم او را محکوم کردند و با ذکر آیه از قرآن می‌فرمایند: «او با شماشست هر جا که باشید». (سوره حدید، آیه ۴) لطفاً سوره حجرات را مطالعه بغرمایید. در این سوره آیه ۶ وجود دارد که امام سجاده(ع) فرمودند این آیات برای محققان آخرالزمان نازل شده است. پرسش بعدی ابوقره این بود که اگر خدا در آسمان‌ها نیست؟ پاسخ چرا موقع دعا دست و صورت به بالا می‌برید؟ حضرت در پاسخ فرمودند: این به خاطر آن است که رحمت همیش‌ه از بالای می‌آید. آخرین سؤال او این بود که اگر خدا در آسمان‌ها نیست پس چرا پیامبرش را به معراج برد. حضرت پاسخ دادند: قرآن می‌گوید خدا پیامبر(ص) را به معراج برد نه اینکه خدا را ببیند بلکه «سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا خَلْقَهُ» تا آیات خدا و عظمت خدا را ببینند؛ بنابراین هیچ نوع ترسیمی نیست. صفوان بن یحیی می‌گوید: ابوقره بنا را حتی جلسه امام(ع) را تارک کرد و بیرون رفت. قدر منجبت. (تأمل!) (روایات و روایت‌ها و دانیم همچون همین روایت امام ثامن(ع) که یک جهان معرفت یک جهان کمال بوده و برای ما افتخار است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- برابر آرا شماره ۱۴۰۴۵۱۷۰ و ۱۴۰۴۵۱۷۴ از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلیمانی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۳۹۵۴ صادره از طانکوه در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۹۴/۴۴ و ۹۸۷/۶۸ متر مربع از پلاک ۲ از فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۳ و تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبد محمد زاهدی فرزند عزیز الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۹۶۲/۳ متر مربع از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ فیروزه ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۵۴۶۹ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳۷ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد علی سلیمانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی ۱۰۴۹۴/۹۴ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای حبیبعلی سلیمانی ۴- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۸۲ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳۷ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سید جوقی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۶۴۴ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۵۱۸۳ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کظم سلیمانی فرزند قدرت اله بشماره ملی ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۳۸/۱۱ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر رای شماره ۱۴۰۴۵۱۸۳ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳۷ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۵۷/۳۲ متر مربع از پلاک ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۰ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه جمبر جوقی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۱۵ صادره فیروزه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۹۳/۲۶ و ۳۳۹۹/۲۶ متر مربع از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت آقای محمد حسن سلیمانی ۹- برابر آرای شماره ۱۴۰۴۵۱۷۷ و ۱۴۰۴۵۱۷۷۰ از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۴۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سبکینه